GOBIERNO CO’NSTITUC[ONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
APLICACION DEL PRESUPUESTO POR RUBROS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

2112 2030 INSTITUTO DEL DEPORTE DEL ESTADO DE CHIAPAS

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO
ANUAL

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

RECURSOS PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles

6000 Inversion Publica

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Publica (ADEFAS)

RECURSOS PROPIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
RECURSOS AJENOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otfras Ayudas

66,485,070.71
38,715,021.60
8,398,263.93
13,294,521.11
6,077,264.07

0.00|

0.00

0.00

76,821,723.96
39,034,473.04
10,752,323.00
20,957,663.85

6,077,264.07

0.00

0.00

0.00

24,573,723.49
14,708,549.56
579,022.18
6,753,041.70
2,532,210.05

0.00

0.00

0.00

24,572,163.12
14,706,989.19
579,022.18
6,753,941.70
2,532,210.05

0.00

0.00

0.00

24,394,050.46
14,528,876.53
579,022.18
6,753,941.70
2,532,210.05

0.00

0.00

0.00

24,394,050.46
14,528,876.53
579,022.18
6,753,941.70
2,532,210.05

0.00

0.00

0.00

TOTAL

66,485,070.71

76,821,723.96

24,573,723.49

24,572,163.12

24,394,050.46

24,394,050.46
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